
Program dla Doradców Chustonoszenia

Cześć tu Patrycja i Aniela! Moer studio powstał z naszych doświadczeń rodzicielskich.
Chustonoszenie to więź z nowym członkiem rodziny ale też ułatwianie codzienności.
Chcemy aby każda nowa mama miała możliwość doświadczyć korzyści jakie niosą chusty,
stąd postawiliśmy na chusty elastyczne. 

Zaprojektowane przez mamę dla mam, chusty moer oferują esencję bliskości,
jednocześnie zapewniając wolne ręce i swobodę w codziennych wyzwaniach
rodzicielskich. Stawiamy przede wszystkim na jakość; nasze chusty szyte są z
najwyższej jakości organicznej bawełny, która posiada certyfikat OEKO-TEX 100 oraz są
barwione według standardów GOTS. 

Materiał został dla nas specjalnie zmiękczony, więc idealnie otula noworodka. Mamy
twierdzą, że w naszych chustach czują się jak w milutkiej chmurce :) Dzięki dodatku
elastanu, chusta dopasowuje się do ciała opiekuna i dziecka. W naszych wzorach
łączymy styl i funkcjonalność; projektowane są ręcznie z współpracy z utalentowanymi
artystami. Chusta to w końcu część garderoby mamy, chcemy aby czuła się w niej
wspaniale i pewna siebie!

Skład: 95% bawełna organiczna GOTS, 5% elastan
Wyprodukowane w Polsce
Przeznaczone od urodzenia (3,5kg) do 10kg.
Rodzaj: 2-way-stretch

Poznaj nas bliżej

Nasze chusty

Informacje techniczne



Produkt zaprojektowany z uwzględnieniem wymagań normy PKN-CEN/TR 16512:2018-
11 oraz przetestowany w polskim laboratorium, gwarantując bezpieczeństwo do wagi
10 kg
Stawiamy na promowaniu poprawnego chustonoszenia oraz zasad bezpieczeństwa. W
naszej komunikacji w przestrzeni social media cyklicznie przybliżamy temat
poprawnego ułożenia maluszka i bezpiecznego noszenia
Współpraca z doradcami noszenia jest dla nas ważna w promowaniu poprawnego
chustonoszenia

Bezpieczeństwo

Zakup dowolnej chusty dostępnej w sklepie moerstudio.pl ze zniżką 30%, do pracy z
rodzicami
Posiadanie stałej zniżki dla swoich klientów na zakup chust w wysokości 10% 
Możliwość składania zamówień klientowych w dedykowanym koncie na naszej stronie
Prowizja od każdej zakupionej chusty w wielkości 5% - wypłacana kwartalnie poprzez FV

Oferta

Aby dołączyć do programu oraz po więcej szczegółów, skontaktuj się z nami: 
Patrycja - kontakt@moerstudio.pl lub 731 696 676 

www.moerstudio.pl       IG: moer.studio



Poznaj opinie o naszych chustach

Jako doradca bardzo lubię pracę na produktach Moer. Bawełna jest
najwyższej jakości i bardzo mięciutka, jest to niesamowicie ważne w

przypadku maluszków, a sama chusta pracuje bardzo fajnie, a sposób
wiązania chusty, wspiera pozytywnie rozwój psycho-fizyczny dziecka,

dając poczucie bezpieczeństwa i wsparcie prawidłowej pozycji,
polecam! 

Alicja Gacek - doradczyni noszenia 
IG: mama.cierpietnica

Chustę elastyczną często polecam rodzicom noworodków
jako wsparcie terapii. Poprzez dotulenie maluszka,

prawidłową pozycję oraz kontakt brzuch do brzucha
możemy pozytywnie wpłynąć na jego rozwój. 

Ola Ropelewska - fizjoterapeutka dziecięca doradczyni noszenia 
IG: naturalny.rozwoj


